
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

20.12.2018 № 683 
 
Про обласну комісію з питань упорядкування обліку юридичних осіб 
державної форми власності, які зареєстровані на території Запорізької 
області, затвердження її складу та Положення  
 

Керуючись статтями 19, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постановами Кабінету Міністрів України від 14.04.2004           
№ 467 «Про затвердження Положення про Єдиний реєстр об’єктів державної 
власності» та від 30.11.2005 № 1121 «Про затвердження Методики 
проведення інвентаризації об’єктів державної власності», з метою 
визначення фактичного стану юридичних осіб державної форми власності, 
які зареєстровані на території Запорізької області, внесення відповідних змін 
до Єдиного державного реєстру підприємств та організацій України 
(ЄДРПОУ) та надання до Фонду державного майна України пропозицій щодо 
подальшого обліку вищезазначених юридичних осіб, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Створити обласну комісію з питань упорядкування обліку 

юридичних осіб державної форми власності, які зареєстровані на території 
Запорізької області (далі – комісія).  
 

2. Затвердити склад комісії (додається).  
 

3. Затвердити Положення про комісію (додається). 
 
4. Визнати розпорядження голови обласної державної адміністрації                 

від 31.01.2012 № 30 «Про обласну комісію з питань упорядкування обліку 
юридичних осіб державної форми власності, які зареєстровані на території 
Запорізької області», зі змінами таким, що втратило чинність, 

 
5. Координацію роботи комісії покласти на першого заступника голови 

облдержадміністрації Слепян Е.В. 
 

Голова  К. БРИЛЬ 
 

 


